令和○○年○○月○○日

   消防署長 殿

団体名  ○○工業株式会社

代表名  富谷 太郎   ㊞

電 話  ３５８－○○○○

職員の派遣について（依頼）

  このことについて、下記のとおり（防災・救急）講習会を開催したく

担当職員の派遣をお願いします。

記

１． 日  時     令和○○年○○月○○日（火）

            １０時００分から１１時３０分まで

２． 場  所     ○○工業株式会社

３． 内  容    １） 心肺蘇生法、ＡＥＤの使用方法など

           ２） 避難訓練、消火訓練、通報訓練など

           ３） 自主防災訓練、防火講話など

４． 参加人員          ３０ 名 （予 定）

５． 連絡先

       氏  名 ○○工業株式会社 総務部 ○○○○

       電 話 番 号 ３５８－〇○○○

       連絡可能時間 ８時３０分から１７時まで

６． その他

記載例

どちらか〇で

囲んでくださ

い